Christus quomodo tectus 89
 Colossae quale oppidum 1
 quando submersae 107
 Colossus, et κόλον 1
 Coniugium servorum 101
 Consummatio est in Christo 55
 Consummatio in Christo dupliciter intelligen-
 da 6, 55
 Contritio 57
 Corporale exercitium 80
 Corporaliter 53
 Corpori quare honos habendus 82, 83
 Corruptelarum quatuor modi 44
 Cuculi specie indutus Iupiter 50
 Cultus Dei verus quid 51, 80
 Cultus et ritus depravati in {A5v} Ecclesia qui 50,
 75

D.

Demadis dictum 103
 Demensum vetus largum 101
 Deus quando vere adest et est efficax 10
 Deus unus colendus 75
 Diabolorum horribilis furor adversus Deum 36
 Dicta mutilata non excerpta 85
 de Dignitate tentatio quomodo superanda 17
 Dilectio quomodo sit vinculum perfectionis 12,
 96
 Diligentiae extrema quae 11
 Divinitatis Christi testimonium 2
 Docendi et discendi studium commendatur 9
 Doctores falsorum dogmatum quas habeant no-
 tas 8
 Doctrina aequalitatis 102
 Doctrina a Deo tradita, saepe tractanda 85
 Doctrinae certitudo necessaria 42
 Doctrinae hominum reiiciuntur 74
 Doctrinae lectio et cogitatio placet Deo 97
 Doctrinarum discrimen tenendum 49
 Donum quid 21
 Dubitationi quomodo repugnandum 18

E.

Ebrietatis mala 83
 Ecclesia in invocando de essentia et voluntate Dei
 cogitare debet 23
 Ecclesiae collectio 72, 107

ἐθελοθρησκείαι 74
 εικόν 2
 Elementi vocabulum quomodo intelligendum 6,
 51
 Enthusiasmi ficticii 52, 70, 72
 Enthusiatarum praestigiae cavendae 71
 {A6r}
 Episcopi praecipui tres 76
 Episcopi Romani iniuste constituerunt sibi impe-
 ria 106
 Episcopus, seu pastor, seu doctor quis? 20
 Ethnici et Mahometistae errant de essentia et vo-
 luntate Dei 23
 Evangelii revelatio 49
 Evangelium sapientia rationi ignota 26
 Exercitia discernenda a pietate 80
 Exercitiis non sunt addendae superstitiosae opi-
 niones 81

F.

Facultatum desertio est duplex 15
 Fides quid significet 40
 et quomodo intelligenda 41, 44, 58, 59
 Filii Dei appellationes propriae 2
 Filii Dei divinitatis testimonium 2
 Filii inobedientiae 90

G.

Gratia quid 21

H.

Habere salem quid 105
 Habitandi verbum quam late pateat 10, 85, 96
 Haeretici 11
 Homo novus et homo vetus 92, 93
 Honos quid cum hominibus aut corpori tri-
 buitur 82
 Humilitas 67, 68
 Humilitatis praestigiae 70
 Hypocritae taxantur 84

I.

Imaginis vocabulum quomodo intelligendum 2,
 28, 29
 Imaginis interpretatio iuxta Augustinum 93

Imago aeterni Patris, filius 28
 Imago Dei ad nos missa 29
 Imago triumpho Christi 7
 Implere quod deest afflictionibus Christi 4, 43
 Imposturarum modi aliquot 45
 Incedere superbe 70
 {A6v}
 Inculpatus 39
 Inhabitare corporaliter 54
 Inobedientes 92
 Insulsitas 103
 in Invocatione dupliciter cogitandum de filio
 Dei 24
 in Invocatione quotidiana quae cogitanda 27
 Invocationis verae et falsae discrimen 23
 Ionathas 68
 Iudex debet esse aequalis 16
 Iudicii rectitudo quomodo retineatur 12
 Iunonis statua Argis culta 50
 Iustificatio una omnibus temporibus 65
 in Iustificatione hominis coram Deo quae res
 fiant 37
 de Iusticia essentiali 79
 Iusticiae Evangelii et rerum politicarum discrimen 94
 Iustum quid significet 101